
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Калтаковская средняя 
общеобразовательная школа» 

Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан 

ул. Школьная, д. 2, с.Калтаково, 
Мензелинский район, 423725 

тел.(85555)3-50-12 
E -m ail: k a ltak -sch @ v an d ex .ru . 

https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kaltakovo/sch

Татарстан Республикасы 
Минзэлэ муниципаль районы 

“Калтак урта гомуми белем мэктэбе“ 
гомуми белем муниципаль бюджет 

учреждениесе 
Мэктэп урамы, 2-нче йорт, 

Калтак авылы,
Минзэлэ районы, 423725 

тел.(85555)3-50-12 
E -m ail: k a ltak -sc h @ v an d ex .ru . 

https://edu.1:atar.ru/menzelinsk/kaltakovo/sch
0К П 054438616; ОГРН1021605553793: ИНН/КПП: 1628004457/162801001

ПРИКАЗ
24 сентября 2020 года № 152

О приведении в соответствие перечня учебников на 2020-2021 учебный год

В соответствие с федеральным перечнем учебников, утвержденным приказом Минпросвещения 
России от 20 мая 2020 года № 254 изменение пункта 1 и 2 приказа МБОУ «Калтаковская СОШ» 
от 28 августа № 138, с целью приведения перечня учебников на 2020-2021 учебный год в 
соответствие с федеральным перечнем учебников, утвержденным приказом Минпросвещения 
России от 20 мая 2020 года № 254, на основании решения педагогического совета (протокол от 
24.09.2020года № 3)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список учебников в соответствии с утвержденным федеральным перечнем 
учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную 
аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 
общего образования, которые МБОУ «Калтаковская СОШ» использует при реализации основных 
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования 
(приложение № 1).
2 Заведующему библиотекой Хафизовой И.Т. организовать выдачу учебников и учебных 
пособий учащимся.
3 Учителю информатики Димухаметовой Г.Г. разместить на сайте МБОУ «Калтаковская СОШ» 
настоящий приказ с утвержденным списком учебников в срок до 25 сентября 2020года.
4 Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
Щ овтоБ̂ п Ы*»У:‘ \
С приказом ознакомлены: 
Заведующий библиотекой 
Учитель информатики

И.Р.Шарипова

Хафизова И.Т. 
Димухаметова Г.Г.

mailto:kaltak-sch@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kaltakovo/sch
mailto:kaltak-sch@vandex.ru
https://edu.1:atar.ru/menzelinsk/kaltakovo/sch

